
UCHWAŁA NR I/6/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójtowi Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 9 września 2014 r. o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1050 z późn. zm.) Rada 
Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustalić Wójtowi Gminy Wielkie Oczy nastepujące wynagrodzenie:

1) wynagrodzenie zasadnicze miesięczne według I tabeli poz. 4 w wysokości 5.000,00 zł (słownie złotych: pięć 
tysięcy),

2) dodatek funkcyjny według w/w tabeli w wysokości 1.700 zł (słownie zlotych: jeden tysiąc siedemset),

3) dodatek specjalny w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego,

4) dodatek stażowy w ilości 15 lat 6 miesięcy i 4 dni - w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, który 
będzie wzrastał o 1% po każdym roku pracy począwszy od dnia 28.11.2014 r.

§ 2. Traci moc uchwała nr II/6/10 Rady Gminy z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 994B3D9D-F170-4F6D-B127-2D394C811501. Podpisany Strona 1




